
5 , Doručeno 03.06.2022
ÚSPLNSPO/0732/2022

Listů: 2 Příloh;

DHPOSS00090145

Níže uvedeného dne, měsíee, roku uzavřeli 

TUDYTAM, z. s.
IČO; 05614449
sídlem: Charkovská 385/15, Vršovice, 101 00 Praha 10
zastoupený: Jan Paleček - ředitel spolku

spolek je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 
67310

(dále jen „TUDYTAM“)

a

Domov Háj, p. o.

IČO: 60128054

sídlem: Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou

zastoupený: Dana Pajerová - ředitelka

(dále jen „organizace“)

(ve smlouvě společně dále jen jako smluvní strany)

tuto

smlouvu o spolupráci v projektu Prostě Normálně!

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce TUDYTAM a organizace v rámci projektu Prostě 
Normálně! (dále jen „projekt“), jehož cílem je posilování principu normality ve způsobu 
poskytování sociálních služeb prostřednictvím aktivit definovaných mze.

n.

Cíle a obsah projektu

Rámcovými cíli projektuje:

• Identifikovat aspekty služby, které klienty podporují v tom, aby mohli žít 
normálním životem.

• Pojmenovat aspekty služby, které v tom klientům naopak brání.



• Nalézt v organizaci shodu v tom, co je potřeba změnit pro to, aby služba lépe 
naplňovala princip normalizace.

• Změnit ve službě, co je potřeba.

V rámci projektu zrealizuje TUDYTAM pro organizaci v období květen 2022 - prosinec 
2023 tyto aktivity:

• audit služeb ve vybrané organizaění jednotce
• konzultační podporu zaměřenou na definici potřebných změn a jejich realizaci
• společná setkání organizací zapojených do projektu

V rámci projektu bude organizace realizovat

1) Aktivity nutné k realizaci auditu a konzultační podpory dle pokynů konzultanta 
z TUDYTAM.

2) Aktivity dle plánu změny, který bude definován ve spolupráci s konzultantem 
TUDYTAM.

Detailní harmonogram, termíny a časy stanoví TUDYTAM vždy s předstihem minimálně 60 
dní nebo po dohodě s organizací.

III.

Další povinnosti smluvních stran

TUDYTAM se zavazuje:

1) Zachovávat mlčenlivost o všech informacích souvisejících s činností organizace, a to 
s výjimkou oznamovacích povinností uvedených v zákonných normách ČR. Touto 
mlčenlivostí TUDYTAM zaváže všechny experty, kteří budou projekt realizovat.

2) TUDYTAM se zavazuje, že všechny aktivity budou realizovány experty 
s odpovídající kvalifikací vzhledem k tématům a aktuální situaci organizace.

Organizace se zavazuje:

1) Určit zaměstnance, který bude vykonávat funkci koordinátora projektu. Tato osoba 
bude kontaktní osobou pro komunikaci TUDYTAM a organizace po celou dobu 
projektu. Touto osobou je František Čapek, tel.: 603 566 734, e-mail: 
capek@domovhaj .cz.

2) Nejpozději do konce června 2022 ustavit a dále řídit interní tým organizace pro 
potřeby realizace projektu dle pokynů TUDYTAM.

3) Zajistit součinnost pracovníků organizace při realizaci aktivit projektu dle pokynů 
expertů TUDYTAM.

4) Zajistit na vlastní náklady účast osob z interního týmu na společných setkáních 
zapojených organizací.

Propagace projektu:

1) Smluvní strany prohlašují, že jejich společným záměrem je prostřednictvím tohoto



projektu přispět k propagaci zvyšování kvality komunitních sociálních služeb v ČR.

2) Organizace se proto zavazuje, že poskytne součinnost při tvorbě propagačních 
materiálů a výstupů z projektu a to ve formě vyjádření zaměstnanců k průběhu 
projektu a písemných výstupů o průběhu a dopadech projektu. Tato vyjádření mohou 
mít psanou formu nebo formu audiovizuální nahrávky.

3) TUDYTAM se zavazuje, že bude pořizovat záznamy a dokumenty pro účely 
propagace vždy tak, aby o tom všechny zúčastněné osoby věděly a mohly poskytnout 
souhlas nebo odmítnout spolupráci na jejich tvorbě.

IV.

Platební podmínky

1) Organizace se zavazuje do 30.12.2022 zaplatit na základě vystavené faktury částku 
20 000,- Kč jako motivační poplatek za účast v projektu.

2) Organizace prohlašuje, že si je vědoma celkové hodnoty podpory ze strany 
TUDYTAM, která činí minimálně 125 000,- Kč. Pokud dojde k ukončení smlouvy 
z důvodů neplném' povinností ze strany organizace, zavazuje se organizace doplatit 
částku tak, aby celkové plnění ze strany organizace za projekt dosahovalo částky 100 
000,- Kč. •

V.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 30.5.2022 do 30. 12. 2023

VI.

Zánik smlouvy a výpovědní důvody

1) Tato smlouva zaniká uplynutím doby na kterou byla sjednána.

2) Tato smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních
stran.

3) Jakákoli ze stran může smlouvu vypovědět, pokud druhá strana neplní 
některou z povinností uvedených ve smlouvě. Před vypovězením smlouvy 
vypovídající strana informuje druhou stranu o svém záměru a poskytne lhůtu 
minimálně 30 dnů k nápravě. Pokud k nápravě nedojde, může dojít k 
jednostrannému vypovězení smlouvy.

VII.

Závěrečná ustanovení



1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

2) Doručování případných písemností souvisejících s touto smlouvou bude 
prováděno na adresy účastníků uvedené v této smlouvě, pokud některý účastník 
druhému nedoručí písemnou zprávu o změně adresy pro doručování. Po 
doručení této změny bude doručováno na novou adresu.

t
3) Tato smlouva může být změněna nebo rozšířena pouze písemnou dohodou obou stran.

4) Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana.

5) Strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že byla 
sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle, s rozvahou, bez donucení a tísně, a na důkaz 
toho k ní níže připojují své podpisy

.... dne ..3.:?:..^?.^.^

TUDYTAM

Domov Háj 
příspěvková organizace 

,.ř. , -igi 582 91 Světlá nad Sazavou 
16 60128054 (1)

tel.: 564 034 161 
KB 2795380287/0100

organizace Domov Háj 
příspěvková organizace 

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČ: 60128054

tel.; 564 034 161
Č.Ú.: KB 2795380287/0100


